
BIEG PRZEŁAJOWY
Organizator: EVENTS GROUP SP. Z O.O. 
Data: 2023-09-09
Miejsce: Legnica
Dystans: 5 km
Wyniki dla punktu pomiaru:3 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG PRZEŁAJOWY, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 3km

1 GARLIŃSKI ŁUKASZ 8 KB KROKUS KWIATKOWICE WIELOWIEŚ POL OPEN -M 00:11:00
2 GÓRSKI KLAUDIUSZ 10 LEGNICA POL OPEN -M 00:11:00
3 WACHNIK MAREK 44 ZG RUN LUBIN POL OPEN -M 00:11:12
4 WILK ŁUKASZ 46 LUBEŃSKI CROSS LUBENIA POL OPEN -M 00:11:20
5 OLSZEWSKI JAREK 30 STRACHOWICE POL OPEN -M 00:12:46
6 KAPIEC ROBERT 61 POL OPEN -M 00:12:51
7 WOJTKOWIAK PIOTR 63 POL OPEN -M 00:14:04
8 KĄKLEWSKI TOMEK 58 LEGNICA POL OPEN -M 00:14:04
9 BUKRABA ROBERT 3 A NA MECIE... POLKOWICE POL OPEN -M 00:14:18

10 KRAMARCZYK PIOTR 22 JRG-H WITKÓW POL OPEN -M 00:14:44
11 BUCZEK ŁUKASZ 59 LEGNICA POL OPEN -M 00:14:45
12 PACZKOWSKI ŁUKASZ 31 JRG-H MOJĘCICE POL OPEN -M 00:14:46
13 MEDYK MICHAŁ 27 GRZYBIANY POL OPEN -M 00:14:48
14 BARCZUK RAFAŁ 54 KGHM ZG RUN LUBIN POL OPEN -M 00:15:08
15 BARCZUK GRZEGORZ 67 POL OPEN -M 00:15:08
16 GIL RAFAŁ 9 7LO LEGNICA POL OPEN -M 00:15:10
17 TKACZ ANDRZEJ 51 LEGNICA POL OPEN -M 00:15:20
18 WYLAZOWSKI ARTUR 49 LUBIN POL OPEN -M 00:15:22
19 SZKOP RAFAŁ 41 ZG RUN LUBIN POL OPEN -M 00:15:22
20 MROZKOWIAK JOANNA 64 POL OPEN -K 00:15:41
21 WIŚNIEWSKI MATEUSZ 48 LEGNICA POL OPEN -M 00:15:43
22 DZIEDZIŃSKI MARIUSZ 7 LEGNICA POL OPEN -M 00:16:07
23 PŁATOSZ MAGDA 34 KARLINO POL OPEN -K 00:16:23
24 CHODOR ANNA 66 LEGNICA POL OPEN -K 00:17:11
25 WĘGRZYNOWSKI BARTOSZ 45 LEGNICA POL OPEN -M 00:17:26
26 RYGIEL EMILIA 60 LUBIN POL OPEN -K 00:17:27
27 SIELUTIN DAMIAN 40 LEGNICA POL OPEN -M 00:18:25
28 DZIEDZIŃSKA JOLANTA 6 LEGNICA POL OPEN -K 00:19:55
29 RÓG ANNA 35 WĄDROŻE WIELKIE POL OPEN -K 00:22:19
30 STACHOLIŃSKI MICHAŁ 57 LEGNICA POL OPEN -M 00:23:13

BIEG PRZEŁAJOWY, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 3km

1 MROZKOWIAK JOANNA 64 POL OPEN -K 00:15:41
2 PŁATOSZ MAGDA 34 KARLINO POL OPEN -K 00:16:23
3 CHODOR ANNA 66 LEGNICA POL OPEN -K 00:17:11
4 RYGIEL EMILIA 60 LUBIN POL OPEN -K 00:17:27
5 DZIEDZIŃSKA JOLANTA 6 LEGNICA POL OPEN -K 00:19:55
6 RÓG ANNA 35 WĄDROŻE WIELKIE POL OPEN -K 00:22:19
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BIEG PRZEŁAJOWY, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 3km

1 GÓRSKI KLAUDIUSZ 10 LEGNICA POL OPEN -M 00:11:00
2 GARLIŃSKI ŁUKASZ 8 KB KROKUS KWIATKOWICE WIELOWIEŚ POL OPEN -M 00:11:00
3 WACHNIK MAREK 44 ZG RUN LUBIN POL OPEN -M 00:11:12
4 WILK ŁUKASZ 46 LUBEŃSKI CROSS LUBENIA POL OPEN -M 00:11:20
5 OLSZEWSKI JAREK 30 STRACHOWICE POL OPEN -M 00:12:46
6 KAPIEC ROBERT 61 POL OPEN -M 00:12:51
7 WOJTKOWIAK PIOTR 63 POL OPEN -M 00:14:04
8 KĄKLEWSKI TOMEK 58 LEGNICA POL OPEN -M 00:14:04
9 BUKRABA ROBERT 3 A NA MECIE... POLKOWICE POL OPEN -M 00:14:18

10 KRAMARCZYK PIOTR 22 JRG-H WITKÓW POL OPEN -M 00:14:44
11 BUCZEK ŁUKASZ 59 LEGNICA POL OPEN -M 00:14:45
12 PACZKOWSKI ŁUKASZ 31 JRG-H MOJĘCICE POL OPEN -M 00:14:46
13 MEDYK MICHAŁ 27 GRZYBIANY POL OPEN -M 00:14:48
14 BARCZUK GRZEGORZ 67 POL OPEN -M 00:15:08
15 BARCZUK RAFAŁ 54 KGHM ZG RUN LUBIN POL OPEN -M 00:15:08
16 GIL RAFAŁ 9 7LO LEGNICA POL OPEN -M 00:15:10
17 TKACZ ANDRZEJ 51 LEGNICA POL OPEN -M 00:15:20
18 WYLAZOWSKI ARTUR 49 LUBIN POL OPEN -M 00:15:22
19 SZKOP RAFAŁ 41 ZG RUN LUBIN POL OPEN -M 00:15:22
20 WIŚNIEWSKI MATEUSZ 48 LEGNICA POL OPEN -M 00:15:43
21 DZIEDZIŃSKI MARIUSZ 7 LEGNICA POL OPEN -M 00:16:07
22 WĘGRZYNOWSKI BARTOSZ 45 LEGNICA POL OPEN -M 00:17:26
23 SIELUTIN DAMIAN 40 LEGNICA POL OPEN -M 00:18:25
24 STACHOLIŃSKI MICHAŁ 57 LEGNICA POL OPEN -M 00:23:13
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